72018年7月6日 星期五
电子邮箱：bzrb@163.com
滨州网网址：www.binzhouw.com

滨
州
网
手
机
客
户
端

责任编辑：李鹏飞 肖静
电话：3186761 开发区·广告

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州市
国土资源局决定以网上挂牌方式出让12宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

滨州市国土资源局 滨州市公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨国土资告字[2018]8号

地块
编号

2018-
B004

2018-
B005

2018-
B007

2018-
B008

2018-
B010

2018-
B011

2018-
G004

2018-
G005

2018-
G006

2018-
G008

2018-
G010

2018-
G011

土地位置

滨州市北外环以北、杨柳雪镇
新立河二路以东

滨州市滨北办事处梧桐八路
以北、凤凰六路以西

黄河一路以北、渤海五路以东

黄河十六路以南、东海1-1路
以东

滨北街道办事处梧桐三路以
北、凤凰六路以西

滨北街道办事处梧桐四路以
南、凤凰六路以西

滨州高新区新三路以南、中纺
银泰实业有限公司以东

滨州高新区新三路以南、中纺
银泰实业有限公司以东

滨州高新区新五路以北、规划
支路以西

滨州高新区新三路以南、高十
四路以西

滨州高新区新二路以南、高十
三路以西

滨州高新区赛恩吉以南、高十
三路以西

出让
面积

（平方米）

11504

10000

45370

52178

27955

20416

23158

9154

16666

5549

20000

10000

土地
用途

工业

工业

住宅

住宅

住宅

住宅

仓储

仓储

工业

工业

工业

工业

出让
年限

50

50

70

70

70

70

50

50

50

50

50

50

规划设计主要指标

容积率

不小于1

不小于1

大于 1 且不
大于2.2

大于 1 且不
大于2.2

大于 1 且不
大于2.2

大于 1 且不
大于2.2

大于 1 且不
大于1.3

大 于 1.2 且
不大于1.5

不小于1

不小于1.2

不小于1

不小于1

建筑密度

不小于45%

不小于45%

不大于20%

不大于20%

不大于25%

不大于25%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

绿地率

不大于15%

不大于15%

不小于35%

不小于35%

不小于35%

不小于35%

不大于20%

不大于20%

不大于20%

不大于20%

不大于20%

不大于20%

增价
幅度

（万元）

10

5

100

80

30

20

10

5

5

2

5

5

起始价
（万元）

818

371

12445

8719

2905

2122

772

306

615

146

518

260

竞买
保证金
（万元）

818

371

12445

8719

2905

2122

772

306

615

146

518

260

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（法律另有规定者及已

购买滨州市区土地而未交清土地出让金或未按土地出让合同约定开发的除
外），均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌出让活动。申请人可以单独
申请，也可以联合申请。

三、出让文件获取方式
本次网上挂牌出让宗地的详细资料和具体要求，见网上挂牌出让文件。竞

买申请人可登录滨州市公共资源交易中心网站（http://www.bzggzyjy.gov.cn）国
有建设用地使用权网上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和打印出让文
件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳
本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件到滨州市公共资源交易中心三楼信息录

入窗口申请办理数字证书后，方可登录网上交易系统提交申请并参与竞买（已
办理过数字证书的竞买人可直接登陆网上交易系统使用）。

竞买申请人须在2018年8月3日16时30分前登录网上交易系统提交竞买
申请，并按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2018年8月3日16时30分。
五、网上挂牌时间
本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：
2018-B004号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时00分。
2018-B005号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时05分。
2018-B007号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时10分。
2018-B008号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时15分。
2018-B010号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时20分。
2018-B011号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时25分。
2018-G004号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时30分。
2018-G005号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时35分。
2018-G006号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时40分。
2018-G008号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时45分。
2018-G010号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时50分。
2018-G011号地块：2018年7月27日8时30分至2018年8月6日9时55分。
挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继续竞价的，系统自

动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得入选人。
六、确定竞得人的方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价高者得的原则确定竞得入

选人。滨州市公共资源交易中心只对网上挂牌的竞得入选人进行资格审查。
审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式
滨州市国土资源局
联系电话：0543—3186937 联系人：张先生
滨州市公共资源交易中心
联系电话：0543—3165923 联系人：许先生
数字证书办理电话：0543—3165927 联系人：巩女士

2018年7月6日

世界旅游小姐全球冠亚军亮相西纸坊·黄河古村
滨州日报/滨州网讯（记者 田军

通讯员 王梅 张晴晴 报道）7 月 4 日，
2017世界旅游小姐大赛全球冠军乌克
兰的 Beatriks Mindak 和亚军巴西的
Paula Joseane Lima Dos Santos 走进滨
州经济技术开发区西纸坊·黄河古
村。在那里，她们身着华服，在天然氧
吧中感受着黄河边的古老文化，同时
自己也融入景区，成为了景区一道亮
丽的风景。

在西纸坊·黄河古村，她们漫步古
街古道，感受中国陶瓷文化的博大精
深，并在极美的青花陶瓷墙前合影留
念；走进鲁北精品特色民宿，体验这种
黄河岸边特有的高台民宿生活。其
间，她们对外表是极具东方特色的传
统黄泥土墙，而内里却装修精致，空
调、地暖、智能电视、智能马桶等一应
俱全，完美融合传统与现代的高台民
宿赞不绝口。

而在西纸坊·黄河古村非遗民俗
文化馆里，俩人又体验了一把中国传
统剧种——吕剧。现场，吕剧演员们
穿上戏服，一举手一抬足一亮嗓，就深
深吸引了两位世界旅游小姐。她们不
断拍手叫好，表情十分兴奋。表演结
束后，吕剧演员们亲身示范并指导二
人摆出几个吕剧专业形体动作，让她
们过了一回“吕剧瘾”。

此外，在非遗民俗文化馆曲苑杂
谈项目，两位世界旅游小姐还被古老
的中国民间技艺所震撼，并对古典戏
法三仙归洞产生了浓厚兴趣，以至于
连续观看了好几遍三仙归洞，试图探
究其中奥秘。

在西纸坊·黄河古村游览期间，两
位世界旅游小姐表现得十分热情、大
方。两人不仅挑选景区内的美景自
拍，还十分随和地和景区工作人员以
及游客合影，充分展现出了自己的活
力、优雅以及内涵，成为了景区又一道
亮丽风景。

古典戏法三仙归洞让世界旅游小姐产生浓厚兴趣。 品尝新鲜水果和特色美食。 体验人力车，展现优雅身姿。

体验吕剧，摆起吕剧专业形体动作有模有样。

世界旅游小姐走进西纸坊·黄河古村启动仪式举行。

两位身姿优雅的世界旅游小姐是摄影师的“宠儿”。